
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3644, de 06 de novembro de 2023.

EMENTA: REDUZIR CARGA HORÁRIA DE
SERVIDORA.OPrefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal,
DECRETA:

Art, 1º - Reduzir a jornada de trabalho da servidora, Luciana Alvarenga
de Sousa, no cargo de Servente 1, matrícula nº 11232, de 44 (quarentae quatro) semanais
para 30 (trinta) horas semanais, lotada na Secretaria Municipal de Educação, do Quadrode
Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, Processo Administrativo nº 5623/2023,de
acordo com a Lei nº 1678, de05 deabril de 2023.

Axt. 3º Esta Portaria entra em vigornadata desua publica

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 06 de novembro de 2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA22 “2º Data: 06/11/2029
12:58:36]

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em,06/11/2028. Data de Publicação

Etta mgVILÂNDIA ESPIRITO Sãn.=º
1 RP Sos)Assinado digitalmente por ANA

PAULA ASTORI
FERREIRA:136.*** ***.º* Data:
06/11/2023 12:24:03

Ezocirraçao

a

eueuos,

SOL

IBHIALIOP-LPPO-00LH-9/5-08SG9PZA:SNE

ASR

SA

erp

juB

ur

av

s
dy

"osseoy

“enusuujenp

opeurssy

José Luiz Brandão
Técnico Legislativo

-

Póeina

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: [27) 3724-2964 Fax: (27) 3724-1098
Ecmail: administracao(amarilandia.es gov br


